
 
 
   

   İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
 
                            
 
 
 Batman ilimiz İl Özel İdaresinin  gelirlerini arttırması için İlimiz sınırları içerisinde 
bulunan stabilize kum ocağının açılmasını ve gerekirse bu ocakların İlçe Özel İdare 
Müdürlüklerince işletilmesi konusunun araştırılması talebi ile ilgili verilen önerge 
doğrultusunda ,ilgili komisyon üyeleri olarak yerinde yaptığımın incelemeye göre  
 
          İl Özel idaremizin bütçe imkanlarının  elvermesi halinde uygun görülecek münhal bir 
yere bir adet konkasör tesisin kurulması ve işletmesinin İl Özel İdaresine katkı gelir 
sağlayacağı komisyonumuzca uygun görülmüştür.  
 
           Meclisin Takdirlerine arz ederiz. 
 
  
  
 
 Kutbettin YILDIRIM                   Mahfuz KAVAK                            M.Ali KAYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ömer TAŞ                  Veysi ATILGAN 
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 Batman ilimizin Sason ilçesinde sodalı su için daha önce verilen bir önerge ile ilgili 
yatırım yapılmasını talep edilmiş bütçenin eksikliğinden dolayı gereken yatırımın yapma gibi  
bir girişimin yapılmadığı ,su dere yatağında olduğundan etrafının düzenlenmesi ile ilgili 
verilen önerge doğrultusunda,ilgili komisyon üyeleri olarak yerinde yaptığımın incelemeye 
göre sodalı suyun tam dere yatağından aktığından dolayı taşan dere yatağı suyu ilgili sodalı 
suyu gömerek işlevsiz ve kullanılmaz hale gelmektedir.Onu o dere yatağından çıkarılıp 
vatandaşların kullanımına sunulması için dairenin konu ile ilgili ilgilenen birimlerinde 
durumu yerinde görüp bütçe imkânları dâhilinde işlem yapılmasını  
 
           Meclisin Takdirlerine arz ederiz. 
 
  
  
 
 Kutbettin YILDIRIM                   Mahfuz KAVAK                            M.Ali KAYA 
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GELİRLERİ ARTTIRMA KOMİSYONU 
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          Batman ilimizin İl Özel İdaresinin gelirlerini arttırmak ve son zamanlarda ki bağış ve 
katkı oranların geliştirilmesi için gerekli araştırmanın yapılması talebi ile ilgili verilen önerge 
için komisyon olarak toplandık ;  
 
          Yaptığımız inceleme ve araştırmalara göre İl Özel İdaremize yapılan bağış ve katkı 
oranlarının yasalara göre düzenlendiğini ve bunun dışına çıkılmadığı gözlemlenmiştir. İl Özel 
İdaresinin vatandaşlar tarafından bağış ve katkı yapmaları için ayrı bir gayret gösterilmesi , İl 
Özel İdaresinin görevlerinin iyice anlatılması sadece köylere yönelik değil merkezde ki tüm 
sosyal kültürel ve sağlık alanlarına yatırım yapıldığının belirtilmesini talep ediyoruz. 
  
         Meclisin takdirlerine arz ederiz.   
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           İlimiz Gercüş İlçesine malzeme ocağı ve konkasör kurulması ile ilgili komisyonumuza 
havale edilen önerge neticesinde, komisyonumuzca yerinde yapılan incelemede; Gercüş İlçesi 
ve kırsalında stabilize malzeme ocağı olmamasından köylere Hasankeyf İlçesinden stabilize 
nakil edildiğinden stabilize nakili ortalama 50 km taşıma mesafesi olması zaman ve mazot 
israfına sebebiyet vermekte olduğu müşaahade edilmiştir. 
 
          Bu sebebiyetle uygun görülecek bir yere konkasör kurulması her ne kadar ilk başta 
ekstra masrafa girilecekse de İl Özel İdaresine maddi kazanç sağlayacağından bütçe imkanları 
doğrultusunda yatırım programına alınmasını   
 
         Meclisin takdirlerine arz ederiz. 
 
  
 
     İbrahim AĞAR    M.Ali KAYA      Mahfuz KAVAK     Ömer TAŞ     A.Kadir DEMİR 
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           Batman İlimizin İl Özel İdaresinden alınan bağış ve yardımların ne kadar olduğu geçen 
yıllardaki rakamların ne olduğu bu yardım ve bağışların artırılması ile ilgili verilen önerge 
doğrultusunda komisyonumuzun ilgili kurum müdürlüğü ile yaptığı görüşmeler sonucunda 
2012 yılına ait bağış ve gelirleri gösteren tablo çıkartılarak ek bir (ek-1) listede gösterilmiştir. 
Ayrıca İl Özel İdaresinin gelirlerini artırmak için bütün yapı ve inşaatlarının denetlenmesi ve 
iş yerlerinin ruhsata bağlanması kaçakların önlenmesi, kum ocaklarının kontrol edilmesi ve 
alınan vergilerin kontrol altına alınması gerektiği görüşü uygun görülmüştür.Bilgilerinize arz 
olunur. 
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        Beşiri İlçe Özel İdaresinin gelirlerinin arttırılması için Kıra Dağından istifade 
edilmesinin araştırılması talebi ile ilgili verilen  Önerge hakkındaki Komisyon olarak 
yaptığımız inceleme sonucunda İlimiz Beşiri İlçesinin yanı başında bulunan volkanik Kira 
Dağının siyah taşlarından faydalanılarak bir taş ocağının açılması için maliyetinin tespit 
edilmesini 
 
        
     Gereğinin yapılmasını arz ederiz. 
 
 
 Kutbettin YILDIRIM,                          Mahfuz KAVAK,                          M.Ali KAYA,  
 
 
 
 
 
Veysi ATILGAN,                                Ömer Taş. 
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